

Alcaldía Municipal

San Marcos de Caiquin, Lempira Honduras tempirasanmarcosdecaiguin@municipalidad.info



NOTA ACLARATORIA

San Marcos de Caiquin, Lempira 8 días del mes de octubre 2024

PARA: población en general

Oficial de información pública (OIP)

La Suscrita Coordinadora de la Oficina Municipal de la mujer (OMM) de San Marcos de Caiquin, Lempira por medio de la presente hace contar QUE: el mes de septiembre del presente año no se realizaron actividades de mayor importancia por parte de la (OMM) se dio atención y seguimiento a denuncias y víctimas de violencia doméstica en coordinación con policía nacional.

Para los fines que el interesado convenga se extiende la presente nota aclaratoria en el Municipio de San Marcos de Caiquin, a los 8 días del mes de octubre de año 2024.

Jeny Waleska Hernandez Trochez

Coordinadora (OMM)

Atentamente

Escaneado con CamScanner